
Совет Депутатов Лозновского сельского поселения
Дубовского муниципального  района  Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

09  февраля  2024 г.                     №  71/219

О признании решения Совета депутатов Лозновского сельского поселения от
10.11.2020  №  19/57  «Об  утверждении  Порядка  сообщения  лицами,
замещающими  муниципальные  должности  в  администрации  Лозновского
сельского  поселения  Дубовского  муниципального  района  Волгоградской
области,  о  возникновении  личной  заинтересованности  при  исполнении
должностных обязанностей (осуществлении полномочий),  которая приводит
или может привести к конфликту интересов» - утратившим силу

      Согласно  Закону Волгоградской области от 28.06.2017 № 55-ОД «О некоторых
вопросах реализации законодательства в сфере противодействия коррупции лицами,
замещающими  отдельные  муниципальные  должности,  должность  главы  местной
администрации  по  контракту,  и  гражданами,  претендующими  на  замещение
должности главы местной администрации по контракту» в редакции от 22.12.2023,
руководствуясь  Уставом Лозновского сельского поселения, на основании протеста
прокуратуры  Дубовского  района  от  26.01.2024  №  7-31-2024  на  решение  Совета
депутатов Лозновского сельского поселения от 10.11.2020 № 19/57 «Об утверждении
Порядка  сообщения  лицами,  замещающими  муниципальные  должности  в
администрации  Лозновского  сельского  поселения  Дубовского  муниципального
района  Волгоградской  области,  о  возникновении  личной  заинтересованности  при
исполнении  должностных  обязанностей  (осуществлении  полномочий),  которая
приводит или может привести к конфликту интересов», Совет депутатов Лозновского
сельского поселения решил:

1.  Признать утратившим силу решение Совета депутатов Лозновского сельского
поселения  от  10.11.2020  №  19/57  «Об  утверждении  Порядка  сообщения
лицами,  замещающими  муниципальные  должности  в  администрации
Лозновского  сельского  поселения  Дубовского  муниципального  района
Волгоградской  области,  о  возникновении  личной  заинтересованности  при
исполнении  должностных  обязанностей  (осуществлении  полномочий),
которая приводит или может привести к конфликту интересов».

     
       2. Настоящее решение подлежит обязательному обнародованию и размещению
на официальном сайте Лозновского  сельского поселения в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов
Лозновского сельского поселения                                                     М.Н. Загороднев 

 


